MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL NO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 9/2025/LEILÃO-ES

NOTIFICAÇÃO DE RECOLHIMENTO E RETIRADA DE VEÍCULOS DOS PÁTIOS PRF

A União, por intermédio da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Espírito Santo – SPRF/ES, através do Escritório de Gestão de Veículos
recolhidos (EGVR/ES), no uso de suas atribuições, NOTIFICA os proprietários, responsáveis, condutores, agente financeiro, arrendatário e/ou
entidade credora dos veículos discriminados abaixo, que os veículos foram recolhidos aos pátios da Polícia Rodoviária Federal e deverão ser retirados
dos pátios após a quitação dos débitos vinculados ao veículo, despesas de remoção, diárias de estadia, regularização do veículo e do licenciamento, sob
pena de ser levado a leilão, caso o veículo não seja retirado em 30 (trinta) dias desta publicação e permaneça por mais de 60 (sessenta) dias da data do
recolhimento aos pátios da PRF. O presente edital de notificação encontra-se fundamentado nos art. 271 e 328 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de
1997 (Código de Trânsito Brasileiro) e no art. 4º e 5º da Resolução Contran nº 623, de 6 de setembro de 2016. Este edital também encontra-se
disponível no site da POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL: Leilões — Polícia Rodoviária Federal (www.gov.br);
As dúvidas poderão ser solucionadas junto ao Escritório de Gestão de Veículos recolhidos da SPRF-ES através do endereço eletrônico
leilao.es@prf.gov.br.

MICHAEL ROBERT DA ROCHA
Escritório de Gestão de Veículos Recolhidos

SPRF/ES

ANEXO AO EDITAL

Placa UF MarcaModelo AnoFabricacao Chassi Cor Proprietario/Possuidor Nome do Comprador

12022107180924296  SHINERAY/SHINERAY 2010 *LXYXCBL04B0521673* VERMELHA
SEM ELEMENTO VÁLIDO

PARA PESQUISA NO SERPRO

DJB9A07 BA GM/CLASSIC LIFE 2004 9BGSA19E05B138876 BRANCA
JOCEVALDO DE

JESUS

ETX6I61 MG
FORD/FOCUS 2L HC

FLEX 2011 8AFTZZFHCCJ429601 PRATA

CARLOS JOSE
AFONSO MANSO

JUNIOR

GXI7438 MG VW/GOL SPECIAL 2001 9BWCA05Y92T078552 PRATA

ALLYSSON
OLIVEIRA

FIGUEREDO

HEQ3045 MG VW/PARATI 1.6 TITAN 2010 9BWGB05W4BP041155 PRETA
JANETE DE SOUZA

ABRANTES ME

HFS2007 BA

MMC/PAJERO SPORT
HPE

2007 93XPNK94W7C703400 PRETA

SHAUANA
CERQUEIRA

BARRETO

HFT7767 MG
HONDA/CIVIC EXS

FLEX 2008 93HFA66808Z227086 PRATA

LEONARDO
FRANKMANEGATI

CARNEIRO

HHN9668 MG
HONDA/CG 125 FAN

KS 2009 9C2JC41109R501915 PRETA
TEREZINHA

HENRIQUE MARRIEL

HJV5765 MG FORD/KA FLEX 2011 9BFZK53A7CB353787 PRETA
EDSON DE
OLIVEIRA RAFAELA DA SILVA AMORIM

HKJ4528 MG
TOYOTA/HILUXSW4

SRV4X4 2009 8AJYZ59G793033691 PRATA
MARCOS PEREIRA

RODRIGUES LEONARDO GOMES TRAVESSAS

HNV5D62 ES PEUGEOT/207 2012 9362MKFWXDB018819 PRETA
CRISTIANO GOMES

DOS SANTOS

JFZ0577 ES
FIAT/STRADA

WORKING 2001 9BD27807312779664 VERDE

A.F.L. TRANSPORTE
DE CARGAS LTDA

ME

JQH0492 BA
HONDA/NXR125 BROS

ES 2003 9C2JD20204R008832 AZUL
JOSE ODEMARIO DA

SILVA VIENA

KMZ2657 RJ
IMP/MBENZ 310D

SPRINTERM 1997 8AC690341VA505925 BRANCA
JERONYMO JOSE DE

SOUZA

KPK5I60 RJ VW/CROSSFOX GII 2013 9BWAB45Z3E4005776 PRETA

WW PADUA -
VEICULOS E PECAS

LTDA ELIACK DA SILVA VIEIRA

KPK8446 RJ HONDA/CG 125 TITAN 1997 9C2JC250WVR021843 VERMELHA
JOAO CARLOS DE
BRITO MENEZES VALDINEA BASTO HOTTZ

KQU0061 ES FIAT/PALIO FIRE 2004 9BD17103742438279 BRANCA EVANDRO BARONE

KZQ7287 ES GM/CLASSIC LIFE 2006 9BGSA19907B145177 PRETA
LEDILSON SOUZA

BORGES

LPX6419 RJ
KIA/CERATO EX3

1.6ATNB 2011 KNAFU411BC5426422 PRETA

GABRIEL BARROS
CONSENZA DOS

SANTOS

LRL6997 RJ
HONDA/CG 125 FAN

KS 2014 9C2JC4110ER807263 VERMELHA
DEBORA MEDINA
BARROSO LIMA FELLIPHE FERREIRA DE SOUZA

MPD5822 ES
HONDA/CG 125 TITAN

KS 2003 9C2JC30103R300599 PRATA

EMISSAO
ENGENHARIA E

CONST.LTDA

SEM ELEMENTO VÁLIDO PARA PESQUISA NO DRV

Edital 9 de Retirada (68961019)         SEI 08667.037705/2025-17 / pg. 1

https://www.gov.br/prf/pt-br/assuntos/leiloes-prf/espirito-santo

MPV9A85 ES SR/KRONORTE BT2 2004 9A9BT22724JAU8018 BRANCA
R P BEZERRA

TRANSPORTES

MQB6111 ES
PEUGEOT/206 10

SENSAT 2004 9362A7LZ95B002084 PRATA
CREUSA GOMES

FREIRE

MQB7723 ES FIAT/PALIO FIRE 2004 9BD17146752488720 BRANCA JOSE VIDEO GOMES

MQD3835 ES
VW/GOLF

GENERATION 2004 9BWAA41J244040973 PRETA
ZEUMIRA HUPP
SACRAMENTO

MQH7282 ES
HONDA/CG 125 TITAN

KS 2001 9C2JC30101R179389 VERMELHA
CREUZENIR GOMES

CRISIUMA

MQK3469 ES HONDA/C100 BIZ ES 2003 9C2HA07103R057840 AZUL
ADRIELE DOS ANJOS

PEREIRA

MQR3047 ES
FIAT/STRADA

WORKING 1999 9BD278012Y2712585 BRANCA
ANDERSON SOUZA

LEITE

MQT7G95 ES
CITROEN/C3 GLX 14

FLEX 2006 935FCKFV86B514694 PRATA
LUIS CARLOS

FRAGA AZEVEDO

MRA8467 ES
FIAT/UNO MILLE FIRE

FLEX 2007 9BD15802774930756 BRANCA
EDITORA CAMPO

DA CULTURA LTDA

MRJ8740 ES HONDA/CBR 1000 RR 2007 JH2SC57977M300713 VERMELHA

UNICA COMERCIO
DE VEICULOS

EIRELI - ME

MRN3697 ES HONDA/BIZ 125 KS 2007 9C2JA04107R050452 PRATA
PAULO VICTOR

DAMACENO

MRT8645 ES
HONDA/HONDA/CB

300R 2013 9C2NC4910DR019089 VERMELHA
WILLIAN D

AGOSTINI MARQUES

MRZ0B15 ES
JTA/SUZUKI EN125

YES 2008 9CDNF41LJ8M147714 PRETA
EDEILSON MARTINS

DE OLIVEIRA

MSD1139 ES
HONDA/CG 150 TITAN

KS 2008 9C2KC08108R203241 CINZA

CARLOS EDUARDO
BRAGANCA LAURIA

PINTO

MSH2567 ES
HONDA/CG 150 TITAN

KS 2008 9C2KC08108R264231 CINZA
JANAINA DA SILVA
PASSOS DOS ANJOS THIAGO DO NASCIMENTO SANSAO

MSN1318 ES DAFRA/KANSAS 150 2008 95VCB1H289M011741 PRATA
WESLEY GAMA

MENDES

MSN8714 RJ
I/I/CITROEN C4
PALLAS20GAF 2008 8BCLDRFJ29G514609 PRATA

A. M. CORDEIRO
COMERCIO E

MECANICA DE AU

MSQ2175 ES
HONDA/CG 125 FAN

ES 2009 9C2JC41209R026949 AZUL
ADRIANO DOS

SANTOS VICENTE

MSW4550 ES
HONDA/NXR150 BROS

ES 2009 9C2KD04209R030633 PRETA
ALEXANDRO ALVES

DOS SANTOS

MSW8D15 ES
FIAT/PALIO FIRE

ECONOMY 2009 9BD17164LA5506312 CINZA
LINCOLN ANTONIO

RAMOS FILHO

MSX2149 ES
HONDA/CG 125 FAN

KS 2009 9C2JC4110AR504633 PRETA
MICHEL DA SILVA

MIRANDA VANDERLEI MIRANDA

MTE6G74 ES
YAMAHA/LANDER

XTZ250 2011 9C6KG0210B0046487 BRANCA ROGELY CAMILO NATAN CAMILO

MTE7541 ES
I/FIAT SIENA FIRE

FLEX 2010 8AP17206LA2119130 CINZA
ROBSON AFFONSO

DE ALCANTARA LENILSON VIANA LAGE

MTF4578 ES HONDA/C100 BIZ ES 1999 9C2HA0710YR212823 AZUL
MARCELI

CASTELIONE

MTK1117 ES HONDA/BIZ 125 ES 2010 9C2JC4220AR345538 VERMELHA
POLLYANNA DA
SILVA SANTANA

MTK1640 ES VW/GOL 16V PLUS 2001 9BWCA05X72T029180 VERMELHA
PAULO VITOR

BENTO

MTM0I06 ES
YAMAHA/FACTOR

YBR125 ED 2010 9C6KE1200A0061096 PRETA
JONATHAN DALL
ORTO LOUREIRO

MTM7494 ES
I/CITROEN XSARA

GLX 1.6I 2001 VF7N1N6A41J404078 PRATA
DANIEL HENRIQUES

FRAORT BARROS VANESSA MALAVASI

MTO5887 ES
HONDA/CG 125 TITAN

KSE 2002 9C2JC30212R522316 PRATA
ANDRE FREITAS

PINTO MARCO ANTONIO DE LIMA THIENGO

OCW7336 ES
VW/8.150 E DELIVERY

PLUS 2011 9533A52P1CR216677 BRANCA
ZENILDA

BOLSANELO

OCX0586 ES
HONDA/CG 125 FAN

KS 2011 9C2JC4110BR766585 PRETA
LUCIANO BASILIO

MENDONCA

OCY2025 ES
HONDA/CG 150 TITAN

EX 2011 9C2KC1660BR534910 AMARELA

THAMYRES
COLOMBIANO L

MOREIRA

OCZ1D44 ES
HONDA/CG 125 FAN

ES 2011 9C2JC4120BR526346 ROXA
AMARILDO JOSE

LINHARES

ODD7I54 ES
JTA/SUZUKI

INTRUDER 125C 2011 9CDNF41ACBM107126 AMARELA
KLEBER EDUARDO

CORTELETTI

ODE6565 ES

I/MERCEDES
BENZ313CDI
SPRINTERM 2011 8AC903672CE055139 BRANCA

VM TRANSPORTES
LTDA ME

ODG2524 ES
HONDA/CG 125 FAN

ES 2011 9C2JC4120CR508580 PRETA
RAFAEL BRITO DA

SILVA

ODI2B38 ES I/JAC J3 TURIN 2011 LJ12FKR10C4270787 PRETA
WILKER HORACIO

M. GUIMARAES

ODL1E13 ES
CHEVROLET/ROLET

AGILE LT 2012 8AGCB48X0CR153888 PRETA
SEBASTIAO

AMARAL ALVES

ODN1433 ES
TOYOTA/COROLLA

XEI20FLEX 2012 9BRBD48E3D2585969 PRETA
JOSE FERREIRA DE

AGUIAR

Edital 9 de Retirada (68961019)         SEI 08667.037705/2025-17 / pg. 2

OKP2G96 ES
CITROEN/C3 PICASSO

GLX15 2012 935SDYFYYDB519218 BRANCA
JANDERSON

NEGRINI JUNIOR

OVH7790 ES
HONDA/CG 125 FAN

KS 2013 9C2JC4110DR746211 PRETA
VM TRANSPORTES

LTDA -EPP

OVK6707 ES
FIAT/FIORINO 1.4

FLEX 2014 9BD265122E9012052 BRANCA

COMERCIAL
AMERICA DE

PRODUTOS DE
LIMPEZA

OYD0I51 ES HONDA/CB 300R 2014 9C2NC4910ER014193 VERMELHA WAGNER LITTIG

OZH2569 PE VW/UP MOVE SA 2014 9BWAG4122FT535724 PRATA

REGINALDO
ESTEVES

RODRIGUES FILHO

PPB9C79 ES
HONDA/CG 125 FAN

KS 2014 9C2JC4110FR109099 PRATA
MARCONDES CEZAR

LEITE MARIA APARECIDA VIEIRA ROCHA

PPE7952 ES
HONDA/CG150 FAN

ESDI 2015 9C2KC1680FR206988 VERMELHA
LEANDRO DAVEL

RAMOS

PPM5100 ES
YAMAHA/XTZ150

CROSSER ED 2015 9C6DG2510F0034040 CINZA
MARIA CAROLINY

SANTANA ROSSETO

PPN0636 ES
HONDA/CG 160 TITAN

EX 2016 9C2KC2210HR000450 PRETA
MARIJANE SILVA

DOS SANTOS

PPP5C62 ES GM/ONIX 1.4AT LT 2016 9BGKS48R0GG254756 BRANCA
MARCIO LOPES

SANTOS

QPM8621 MG
HONDA/CG 160

START 2018 9C2KC2500KR005025 PRETA
MARIA RITA DE

LUCA SILVA JOSE LOPES DE SOUZA NETO

QRL0A66 ES HONDA/CG 160 FAN 2019 9C2KC2200LR013143 PRATA
RONALDSON

CASSIMIRO CAMPOS

QRP4J11 PI HONDA/POP 110I 2019 9C2JB0100KR113202 VERMELHA
JOSE FRANCISCO DE

SOUSA

QWU3466 MG FIAT/MOBI LIKE 2019 9BD341A5XLY638116 PRETA
PAULO MENDES

FILHO

RBJ3I95 ES HONDA/CG 160 FAN 2022 9C2KC2200NR218153 VERMELHA
GIOVANE RIBEIRO

ATHAYDE

RQT3G68 ES HONDA/ELITE 125 2021 9C2JF8500MR009811 BRANCA

DEIZIANE
CARREIRO DA

SILVA

SFP3C52 ES
HONDA/CG 160

START 2022 9C2KC2500NR098086 VERMELHA

ELOYZA DA
CONCEICAO

MORAES

  SHINERAY/XY 50 Q 2 2011 LXYPCBL09B0322165 PRETA

SEM ELEMENTO VÁLIDO

PARA PESQUISA NO SERPRO

E NO DRV

Documento assinado eletronicamente por MICHAEL ROBERT DA ROCHA , Policial Rodoviário(a) Federal, em 10/10/2025, às 14:26, horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 10, § 2º, da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução
Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar, informando o código verificador 68961019 e o código CRC F388FB0F.

0.1.
Rua Governador José Sette, nº 176, Ed. Juparanã - Bairro Centro , Vitória / ES , CEP 29010-480

Telefone: (27) 3212-6900 / 3212-6946 - E-mail: leilao.es@prf.gov.br

Referência: Processo nº 08667.037705/2025-17 SEI nº 68961019

SEM ELEMENTO VÁLIDO PARA PESQUISA NO SERPRO E NO DRV

Edital 9 de Retirada (68961019)         SEI 08667.037705/2025-17 / pg. 3

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=68961019&crc=F388FB0F

	Edital 9 de Retirada (68961019)